
Synalov - zdroj vody pro obec -hydrogeologický průzkum

Zadavatel:        Obec Synalov

Se sídlem:            Synalov 54, 679 23 Lomnice 

Zastoupený:       Jiřím Pospíšilem, starostou obce

IČ:                        00532193

  

V Synalově dne 13.9.2013

Upřesnění podmínek (parametrů vrtání ) stanovených v zadávací dokumentaci  zakázky 
„Synalov - zdroj vody pro obec -hydrogeologický průzkum“    

Na základě dotazů vyzvaných firem zadavatel upřesňuje požadavek uvedený v projektu na 
technologii propažování vrtu do hloubky cca 50 m.

Na základě požadavku projektu o nasazení vlastní technologie k propažování vrtů do 50 m 
(aby byly splněny podmínky ČSN 75 5115- Jímání podzemní vody) je nutno propažovat min. 
průměrem 270 mm.
Upřesněte  technologii vrtání a pažení, která by měla být při realizaci použita , pokud možno 
s uvedením   tří  referenčních  realizací,  kde  byla  tato  technologie  použita.  Vzhledem 
k předpokladu výskytu silně rozpukaných hornin a zejících puklin s vypadáváním kamenitých 
sutí případně jemnozrnné jílovitopísčité výplně z nich, je nutné dosáhnout se zárukou konečné 
hloubky vrtu při požadovaných průměrech vrtů i propažením do předpokládané  hloubky nebo 
použitím adekvátní vrtné technologie.

                       

                                                                                     Jiří Pospíšil

                                                                                            starosta obce Synalov


